

Změnový list č. 1

Projekt: **V_Stavební úprava bistra FNUSA**
Název: **Altán**

Změna požadována kým:

Objednatel

Podklady:

Rozdílový rozpočet

Popis změny:

- Chybějící položky v rozpočtu

Zdůvodnění změny:

- Provedení stavby bylo zadáno na základě ideové studie a rozpočtu, který byl postupně upravován na základě zjištěných skutečností na stavbě.

Technický popis změny:

Změna objemu provedených prací viz přiložený rozdílový rozpočet.

Změna výplní otvorů z izolačních trojskel na dvojskla, s tím související změna izolace stěn, podlahy a stropu.

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem	
Méněpráce	- 1 268 490,08 Kč
Vícepráce	808 716,85 Kč
Změnový list celkem	- 459 773,24 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): Prodloužení termínu provádění stavby o 0 dní.

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu

Schválil:
(Zhotovitel)

Podpis:

Datum:

Ověřil:
(TDI)

Podpis:

Datum:

Odsouhlasil:
(Objednatel)

Podpis:

Datum:

Odsouhlasil:
(AD)

Podpis:

Datum:

Položkový rozpočet

S:	23001	FN U SV. ANNY BRNO
O:	09	Altán - FNUSA
R:	02	Altán - FNUSA

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Altán - cena smluvní						1 797 466,64
Díl: 1	Zemní práce					24 204,52
1	460030011	Sejmutí drnu	m2	50,90000	79,00	4 021,10
2	460030007	Sejmutí omítky vrstvy nad 15 cm se zeminou tř.2	m3	10,18000	151,00	1 537,18
3	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	3,84000	911,00	3 498,24
4	100003100	Naložení sypaniny	m3	14,02000	383,00	5 369,66
5	460600001	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	14,02000	529,00	7 416,58
6	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštění	m2	50,90000	46,40	2 361,76
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					19 867,63
7	275321321	Železobeton základových patek C 20/25	m3	1,44000	4 250,00	6 120,00
8	275361821	Výztuž základových patek z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,12000	56 000,00	6 720,00
9	275351215	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	3,20000	464,00	1 484,80
10	275351216	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	3,20000	85,20	272,64
11	289970111	Vrstva geotextilie Geoflex 300g/m2	m2	50,90000	59,10	3 008,19
12	212750010	Tratvody z drenážních trubek lože štěrkopis, obsyp kamenivem, světlost trub 10cm	m	6,00000	377,00	2 262,00
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					23 762,84
13	564861111	Podklad ze štěrku do po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	50,90000	68,90	3 507,01
14	631571014	Zřízení náspyu pod podlahy tl. do 20 mm	m2	37,50000	353,00	13 237,50
15	583320401	Kamenivo tl. 0/4	t	2,47500	627,00	1 551,83
16	916561111	Osazení záhon obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	14,50000	377,00	5 466,50
Díl: 635	Suché podlahy					63 427,50
17	635212131	Podlaha Cetris PD, desky tl. 16 mm, na nosném plošném podkladu	m2	75,00000	845,70	63 427,50
Díl: 64	Výplně otvorů					259 462,50
18	6412310A0	OKNA KOMPLETNÍ plastová, trojsklo, okna U = 0,9 a dveře 1,2	M2	42,50000	6 105,00	259 462,50
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					61 127,16
19	998011001	Přesun hmot pro budovy výšky do 6 m	t	33,40282	1 830,00	61 127,16
Díl: 711	Izolace proti vodě					17 070,30
20	711191171	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, podkladní textilii včetně dodávky textlie Netex A PP/300, 300 g/m2	m2	37,50000	80,40	3 015,00
21	711171559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólii, volně včetně fólie PVC Fatrafol 803, tl. 1,5 mm	m2	37,50000	253,30	9 498,75
22	711172559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, fólii, volně včetně fólie PVC Fatrafol 803, tl. 1,5 mm	m2	5,00000	268,30	1 341,50
23	711191172	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, ochrannou textilii včetně dodávky textlie Netex A PP/300, 300 g/m2	m2	37,50000	80,40	3 015,00
24	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,11908	1 680,00	200,05
Díl: 712	Povlakové krytiny					24 303,09
25	712491171	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, podkladní textilii 1 vrstva - včetně dodávky textlie	m2	37,50000	86,20	3 232,50
26	712373121	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólii kotvená do profil, plechu nebo bednění, 6 kotvě/m2 pro tloušťku tepelné izolace do 160 mm, včetně dodávky fólie tl. 1,5 mm	m2	37,50000	556,00	20 850,00
27	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,09675	2 280,00	220,59
Díl: 713	Izolace tepelné					59 563,89
28	713121121	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, dvouvrstvě	m2	37,50000	97,80	3 667,50
29	28376370	Deska polystyrenová XPS tl. 60 mm	m2	82,50000	315,60	26 037,00
30	713141221	Montáž parozábrany, ploché střechy lehké, přelepení spojů	m2	37,50000	223,00	8 362,50
31	67352326	Fólie parotěsná	m2	43,12500	47,50	2 048,44
32	713141361	Montáž tepelné izolace střech, 2 vrstvy, 1 kotva/m2 (dočasně přichycení)	m2	37,50000	206,00	7 725,00
33	28375705	Deska izolační EPS 150, stabilizovaná	m3	6,60000	1 635,50	10 794,30
34	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,34541	2 690,00	929,15
Díl: 728	Vzduchotechnika					288 320,00
35	1.01	Kondenzační jednotka Qch=7,5kW	kus	2,00000	68 000,00	136 000,00
36	1.02	Výparníková jednotka v nástěnném provedení Qch=7,5kW	kus	2,00000	42 500,00	85 000,00
37	1.03	Čerpadlo kondenzátu miniblue	kus	2,00000	4 890,00	9 780,00
38	1.04	Nosná konstrukce pro kondenzační jednotky	kpl	2,00000	16 000,00	32 000,00
39	1.05	CU potrubí vč. komunikačního kabelu	bm	30,00000	573,00	17 190,00
40	1.06	Vakuování, tlakování	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
41	1.07	Doplnění chladicí kapaliny	kg	1,00000	1 500,00	1 500,00
42	1.08	Odkroužení , zprovoznění	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
43	1.09	Evidenční kniha	kpl	1,00000	350,00	350,00
44	1.10	Doprava	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 762	Konstrukce tesařské					325 364,00
45	R_6618145T00	Řezivo pohledové BSH stojky 200/200 D+M	mb	36,00000	1 127,00	40 572,00
46	R_6618146T00	Kotvení patky pro stojky	ks	13,00000	652,00	8 476,00
47	R_6618147T00	Řezivo pohledové BSH vaznice 200/240 D+M	mb	20,00000	1 470,20	29 404,00
48	R_6618148T00	Řezivo pohledové BSH vaznice zadní 200/320 D+M	mb	8,00000	1 740,60	13 924,80
49	R_6618149T00	Řezivo pohledové BSH rohové ztužení 180/180 D+M	mb	8,00000	1 078,60	8 628,80
50	R_6618150T00	Řezivo pohledové BSH krokve 140/200 D+M	mb	40,00000	962,20	38 488,00
51	R_6618151T00	Řezivo KVH nepohledové - obrušba 60/140 D+M	mb	27,00000	451,70	12 195,90
52	R_6618152T00	Obkladová palubka 24mm na krokve D+M	m2	34,50000	1 413,00	48 748,50
53	R_6618153T00	Žlaby s doplňky, svod s doplňky, lemování okraje střechy, napojení na kontejner horní, z barevn. Pz plechu D+M	mb	44,00000	1 550,00	68 200,00
54	R_6618154T00	Nátěr Remers HK lasur tenkovrstvá lazura 1x nátěr	m2	406,00000	121,00	49 126,00
55	R_6618155T00	Doprava a manipulace	ks	1,00000	7 600,00	7 600,00
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					223 230,71
56	766441111	Položení podlahy teras z prken, na podkladní rošt	m2	13,40000	635,00	8 509,00
57	611981860	Prkno terasové dřevěné Modřín	m2	14,74000	1 270,00	18 719,80
58	611981895	Hranolek pod terasy Modřín sibiřský 45 x 70 mm	m	40,00000	181,00	7 240,00

Skutečnost	Celkem	
	1 337 693,40	<i>Skutečná výsledná cena při započtení víceprací a méněprací</i>
	528 976,56	<i>skutečnost ze SoD</i>
	-1 268 490,08	<i>méněpráce ze SoD</i>
	808 716,84	<i>Vícepráce</i>
	-459 773,24	<i>Změnový list celkem</i>
Množství	Cena / MJ	Celkem
		28 058,94
46,10920	79,00	3 642,63
12,57730	151,00	1 899,17
4,88600	911,00	4 451,15
17,46330	383,00	6 688,44
17,46330	529,00	9 238,09
46,10920	46,40	2 139,47
		12 555,34
2,36600	4 250,00	10 055,50
0,04464	56 000,00	2 499,84
0,00000	464,00	0,00
0,00000	85,20	0,00
0,00000	59,10	0,00
0,00000	377,00	0,00
		0,00
0,00000	68,90	0,00
0,00000	353,00	0,00
0,00000	627,00	0,00
0,00000	377,00	0,00
		0,00
0,00000	845,70	0,00
		0,00
0,00000	6 105,00	0,00
		61 127,16
33,40282	1 830,00	61 127,16
		0,00
0,00000	80,40	0,00
0,00000	253,30	0,00
0,00000	268,30	0,00
0,00000	80,40	0,00
0,00000	1 680,00	0,00
		22 693,22
34,99320	86,20	3 016,41
34,99320	556,00	19 456,22
0,09675	2 280,00	220,59
		9 714,99
0,00000	97,80	0,00
0,00000	315,60	0,00
34,99320	223,00	7 803,48
40,24218	47,50	1 911,50
0,00000	206,00	0,00
0,00000	1 635,50	0,00
0,00000	2 690,00	0,00
		0,00
0,00000	68 000,00	0,00
0,00000	42 500,00	0,00
0,00000	4 890,00	0,00
0,00000	16 000,00	0,00
0,00000	573,00	0,00
0,00000	1 500,00	0,00
0,00000	1 500,00	0,00
0,00000	3 500,00	0,00
0,00000	350,00	0,00
0,00000	1 500,00	0,00
		94 375,92
0,00000	1 127,00	0,00
0,00000	652,00	0,00
0,00000	1 470,20	0,00
0,00000	1 740,60	0,00
0,00000	1 078,60	0,00
0,00000	962,20	0,00
0,00000	451,70	0,00
0,00000	1 413,00	0,00
44,00000	1 550,00	68 200,00
153,52000	121,00	18 575,92
1,00000	7 600,00	7 600,00
		75 610,99
0,00000	635,00	0,00
0,00000	1 270,00	0,00
0,00000	181,00	0,00

pod altánem i pod chodníčkem okolo

Ztracené bednění tl. 20

59	283281402xR	Podstavec pod rošt	kus	38,00000	521,00	19 798,00	0,00000	521,00	0,00
60	R_6618094T00	Boční výplň u kontejneru , palubka 24mm , oboustraně D+M	m2	34,00000	2 115,00	71 910,00	0,00000	2 115,00	0,00
61	R_6618095T00	Zateplení EPS 100 140mm + parotěs AL s napojením na stojky D+M	m2	34,00000	542,50	18 445,00	0,00000	542,50	0,00
62	7668121999R00	Montáž + dodávka kuchyňských linek dřevěných linek, včetně rozvodu vody a odpadu dle PD	kus	1,00000	75 000,00	75 000,00	1,00000	75 000,00	75 000,00
63	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	4 876,90	0,74	3 608,91	825,66000	0,74	610,99
Díl: 775 Podlahy výšové a parketové						138 000,00	0,00		
64	775110A0	Dřevěná podlaha včetně listů	M2	37,50000	3 680,00	138 000,00	0,00000	3 680,00	0,00
Díl: 786 Zastíhující technika						27 922,50	0,00		
65	786622211	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé včetně dodávky žaluzie	m2	42,50000	657,00	27 922,50	0,00000	657,00	0,00
Díl: M21 Elektromontáže						93 840,00	76 840,00		
66	M21R001	D+M vnitřních elektrorozvodů	kpl	1,00000	76 840,00	76 840,00	1,00000	76 840,00	76 840,00
67	210200020	Hromosvod	kompł	1,00000	17 000,00	17 000,00	0,00000	17 000,00	0,00
Díl: VN Vedlejší náklady						38 000,00	38 000,00		
68	0051240108R	IC--výřízení povolení k umístění dočasné stavby (přístavba stávající zimní zahrady) včetně prodloužení trvání dočasné stávající stavby (dva ocelové kontejnery)	Soubor	1,00000	38 000,00	38 000,00	1,00000	38 000,00	38 000,00
Díl: ON Ostatní náklady						110 000,00	110 000,00		
69	004111020R	Projektová dokumentace pro povolení dočasné stavby	Soubor	1,00000	110 000,00	110 000,00	1,00000	110 000,00	110 000,00

Díl: VCP	Vícepráce	0,00	808 716,84
-----------------	------------------	-------------	-------------------

Altán - základové konstrukce						Altán - základové konstrukce			76 666,33	
	775542011R00	Montáž fólie PE - základová konstrukce	m2					34,99320	44,09	1 542,92
	67352450R	Fólie parotěsná PE - základová konstrukce	m2					40,24218	31,37	1 262,55
		Závrtové tyče	kus					20,00000	245,74	4 914,70
		Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením, 2 vrstvy - pásy ve specifikaci	m2					34,99320	332,77	11 644,52
		Pás asfaltový modifikovaný GLASTEK 40 SPECIAL mineral, natavovací, kotvicí	m2					34,99320	322,97	11 301,61
		Pás asfaltový modifikovaný GLASTEK AL 40 mineral, natavovací	m2					34,99320	321,23	11 240,89
		Železobeton základových desek C 20/25	m3					3,49932	4 262,75	14 916,73
		Výztuž základových desek z betonářské oceli B500B (10 505)	t					0,18861	56 168,00	10 594,03
		Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3					1,74966	5 285,81	9 248,37
Altán - posuvná okna - CN - výplně otvorů						Altán - posuvná okna - CN - výplně otvorů			215 556,00	
		Posuvná stěna 1600x2030	kus					1,00000	18 883,00	18 883,00
		Posuvná stěna 2200x2030	kus					4,00000	25 097,00	100 388,00
		Posuvná stěna 2550x2030	kus					2,00000	27 450,00	54 900,00
		Úchytky a pojistkou	kus					7,00000	1 487,00	10 409,00
		Příplatek za kalené sklo 4mm	Soubor					1,00000	7 498,00	7 498,00
		Montáž (61,5m)	Soubor					1,00000	21 411,00	21 411,00
		Doprava	Soubor					1,00000	2 067,00	2 067,00
Altán - dveře						Altán - dveře			35 990,65	
		Balkonové dveře otvíravé dovnitř - pravé, klika-klika + FAB (F9 ocel), křídlo: balkonové, výplň: PVC 48 mm, Rám dole: 7 cm na překročení + úprava otvoru, výdřevy	kus					1,00000	35 990,65	35 990,65
Altán - krov - dodávka						Altán - krov - dodávka			88 236,16	
		Hoblované prkno 18x140/4000, smrk	bm					460,00000	49,58	22 804,63
		KVH hranol 100x140/5000, smrk - základací hranoly	bm					25,00000	192,65	4 816,23
		KVH hranol 140x140/5000, smrk - sloupky	bm					35,00000	294,18	10 296,16
		KVH hranol 40x60/5000, smrk - latě	bm					60,00000	33,46	2 007,70
		KVH NSI konstrukční hranol 140 x 200 13m	m3					0,72800	15 363,95	11 184,96
		KVH NSI konstrukční hranol 120 x 180 13m	m3					1,40400	15 064,06	21 149,94
		Lano ocelové d=8,0 m Zn 6x19+FC	bm					40,00000	62,89	2 515,52
		Palubka obkladová 19x121/4200, A/B, Sever. smrk, bez zadních drážek - vnitřní obklad	m2					40,24218	334,50	13 461,03
Altán - krov - montáž						Altán - krov - montáž			147 703,70	
		Montáž bednění stropů z desek nad tl.18 mm,sráž šroubov.	m2					34,99320	203,01	7 103,87
		M+D záklopu stropů, P+D, OSB 12 mm	m2					34,99320	592,87	20 746,53
		Montáž prostorových vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	bm					25,00000	515,59	12 889,80
		Montáž prostorových vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2	bm					126,00000	572,11	72 086,01
		Montáž laťování stěch	m2					34,99320	164,37	5 751,89
		Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů	m2					34,99320	27,10	948,35
		Obložení stropu nad 1 m2 palubkami	m2					34,99320	633,24	22 159,24
		Lano ocelové d=8,0 m Zn 6x19+FC	bm					40,00000	150,45	6 018,00
Altán - podlaha						Altán - podlaha			208 491,46	
		Položení podlahy teras z prken, na podkladní rošt	m2					45,09492	1 274,81	57 487,59
		Podlahový profil PP140x20NT Original wood 140x20x2900	mb					406,00000	231,69	94 067,36
		KVH hranol 40x60/5000, smrk - latě	bm					140,00000	33,46	4 684,62
		Podkladní hranoly na podlaže	bm					140,00000	125,17	17 524,42
		Nosný profil PNP40x30K 2,9m	mb					155,20000	102,31	15 877,89
		Zakončovací lišta ZPP150X12NT Original wood	mb					20,00000	161,48	3 229,66
		Klip spojovací nerez včetně vrutu	kus					1 624,00000	8,32	13 519,64
		Protiskluzová gumová podložka 3mm GP-03-10	kus					1,00000	1 062,18	1 062,18
		Protiskluzová gumová podložka 6mm GP-06-5	kus					1,00000	1 038,11	1 038,11
Altán - chodník okolo						Altán - chodník okolo			9 125,50	
		Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2					11,91600	282,60	3 367,40
		Kamenivo těžené 4/8, tl. 5 cm	t					0,86391	1 163,83	1 005,45
		Podklad pod dlažbu z kameniva těženého tl. 5 cm	m2					11,91600	135,54	1 615,04
		Kamenivo těžené 16/32, tl. 5 cm	t					0,83412	1 083,09	903,43
		Dlažba plošná hladká Standard 40x40x5, přírodní	kus					22,00000	101,55	2 234,18
Altán - kompletní konstrukce						Altán - kompletní konstrukce			6 917,69	
		D: Ohříváč Marsili 2000W s dálkovým ovládáním, černý	kus					3,00000	1 453,35	4 360,04
		M: Ohříváč Marsili 2000W s dálkovým ovládáním, černý	kus					3,00000	852,55	2 557,65
Altán - dešťová kanalizace D+M						Altán - dešťová kanalizace D+M			20 029,36	
		Průraz do bet. skruže, D 100 mm	kus					1,00000	651,95	651,95
		Gaigr - vpust'	kus					1,00000	3 294,86	3 294,86
		KG potrubí, D 100 mm, (ležaté) v zemi	m					14,00000	927,78	12 988,85

Kari sít 150x150x8, 5,39 kg/m2

	Přísušentsví (kolena)	soubor			1,00000	496,49	496,49	
	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3			0,42000	904,30	379,81	
	Kamenivo 4/8	t			0,71400	1 163,48	830,72	
	Žásyp ruční se zhutněním	m3			1,89000	733,69	1 386,68	
	Retenční nádrž	soubor			1,00000	0,00	0,00	Bude oceněná samostatně

Změnový list č. 2

Projekt: **V_Stavební úprava bistra FNUSA**

Název: Prodejní stánek

Změna požadována kým: **Objednatel**

Podklady: **Rozdílový rozpočet**

Popis změny:

- Chybějící položky v rozpočtu

Zdůvodnění změny:

- Provedení stavby bylo zadáno na základě ideové studie a rozpočtu, který byl postupně upravován na základě zjištěných skutečností na stavbě.

Technický popis změny:

Změna objemu provedených prací viz přiložený rozdílový rozpočet.

Změna v doplnění obkladu z exteriéru, výměna podlahy, obložení stropu v interiéru.

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem

Méněpráce -125 323,80 Kč

Vícepráce 237 820,03 Kč

Změnový list celkem + 112 496,23 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): Prodloužení termínu provádění stavby o 0 dní.

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu

Schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(Zhotovitel)

Ověřil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(TDI)

Odsouhlasil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(Objednatel)

Odsouhlasil: _____ Podpis: _____ Datum: _____

Položkový rozpočet

S:	23001	EPC FN U SV. ANNY BRNO				
O:	09	Prodejní stánek - FNUSA				
R:	03	Prodejní stánek - FNUSA				
Úprava kontejneru - cena smluvní		144 823,80				
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Díl: 64	Výplně otvorů					15 000,00
1	64R01	Záměna dveří za okna. Včetně úpravy detailu spar.	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					4 500,00
2	95R001	Přesun přístřešku nad přesunutými dveřmi	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl: 776	Podlahy povlakové					40 723,80
3	776521200xRV2	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) včetně vinylové podlahoviny tl. 2,5 mm	m2	29,90000	1 362,00	40 723,80
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					84 600,00
4	R_6618094T00	Obklad kontejneru z interiéru , palubka 24mm , vč. roštu D+M	m2	40,00000	2 115,00	84 600,00

Díl: VCP	Vícepráce					237 820,03
Prodejní stánek						70 480,11
		Přesun schodku pod přesunutými dveřmi	soubor	1,00000	3 379,20	3 379,20
		Nový přístřešek nad přesunutými dveřmi	soubor	1,00000	10 348,80	10 348,80
		Demontáž kuchyňských linek dřevěných linek, včetně rozvodů vody a odpadu	kpl	1,00000	2 112,00	2 112,00
7668121999R00		Montáž + dodávka kuchyňských linek dřevěných linek, včetně rozvodů vody a odpadu dle PD	kus	1,00000	26 400,00	26 400,00
711170101R00		Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólie, volně	m2	7,36000	20,59	151,56
		Broušení podlah Cetris Desek - celoplošně	m2	26,06000	83,93	2 187,24
		Trmelení Cetris Desek - celoplošně	m2	26,06000	122,55	3 193,62
775542011R00		Montáž fólie PE pod podlahy	m2	26,06000	46,42	1 209,75
67352450R		Fólie parotěsná PE, DEKFOL N 110 STANDARD tl. 0,22 mm	m2	28,66600	33,03	946,89
775981113R00		Přechodová lišta š. 6 m	m	5,00000	358,51	1 792,56
		Nátěr bezbarvý lak	m2	72,75055	187,63	13 650,19
635212131		Podlaha Cetris PD, desky tl. 16 mm, na nosném plošném podkladu	m2	5,72000	893,06	5 108,30
Prodejní stánek - obklad - dodávka						73 210,68
		Hranič 45x45/4000, Sibiř. Modřín - vnější obklad	bm	100,00000	83,81	8 380,57
		Hoblované prkno 20x90/4000, Sibiř.modřín - vnější a vnitřní obklad	bm	752,00000	86,21	64 830,11
Prodejní stánek - obklad - montáž						50 572,68
		Obložení stropu nad 1 m2 - vnitřní obklad	m2	26,06000	666,71	17 374,35
		Podkladový rošt pod obložení stěn - vnější obklad	bm	100,00000	139,66	13 965,60
		Montáž obložení stěn z prken tl. nad 18 mm, šroubováním - vnější obklad	m2	46,69055	279,92	13 069,58
		Spojovací a ochranné proř. obložení stěn, stropů	m2	46,69055	132,00	6 163,15
Prodejní stánek - podlaha						43 556,56
		Položení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)	m2	29,00000	419,57	12 167,53
		Rigidní vinylová podlaha Experto Click SPC 50 plus, Dlažba Fori 89705-003	m2	31,90000	823,68	26 275,39
		Montáž soklové lišty	m	9,70000	163,94	1 590,26
		Soklová lišta	m	9,70000	110,88	1 075,54
775542011R00		Montáž fólie PE	m2	29,00000	46,42	1 346,23
67352450R		Fólie parotěsná PE	m2	33,35000	33,03	1 101,61

Skutečnost		Celkem	
		257 320,03	Skutečná výsledná cena při započtení vícepráci a méněpráci
		19 500,00	skutečnost ze SoD
		-125 323,80	méněpráce ze SoD
		237 820,03	Vícepráce
		112 496,23	Změnový list celkem
Množství	Cena / MJ	Celkem	poznámky

		15 000,00	
1,00000	15 000,00	15 000,00	
		4 500,00	
1,00000	4 500,00	4 500,00	
		0,00	
0,00000	1 362,00	0,00	
		0,00	
0,00000	2 115,00	0,00	

		237 820,03	
Prodejní stánek		70 480,11	
1,00000	3 379,20	3 379,20	
1,00000	10 348,80	10 348,80	
1,00000	2 112,00	2 112,00	
1,00000	26 400,00	26 400,00	
7,36000	20,59	151,56	
26,06000	83,93	2 187,24	
26,06000	122,55	3 193,62	
26,06000	46,42	1 209,75	
28,66600	33,03	946,89	
5,00000	358,51	1 792,56	
72,75055	187,63	13 650,19	
5,72000	893,06	5 108,30	
Prodejní stánek - obklad - dodávka		73 210,69	
100,00000	83,81	8 380,57	
752,00000	86,21	64 830,11	
Prodejní stánek - obklad - montáž		50 572,68	
26,06000	666,71	17 374,35	
100,00000	139,66	13 965,60	
46,69055	279,92	13 069,58	
46,69055	132,00	6 163,15	
Prodejní stánek - podlaha		43 556,55	
29,00000	419,57	12 167,53	
31,90000	823,68	26 275,39	
9,70000	163,94	1 590,26	
9,70000	110,88	1 075,54	
29,00000	46,42	1 346,23	
33,35000	33,03	1 101,61	

Změnový list č. 3

Projekt: **V_Stavební úprava bistra FNUSA**

Název: Prodejní stánek

Změna požadována kým: **Objednatel**

Podklady: **Rozdílový rozpočet**

Popis změny:

- Doplnění protipožárního SDK

Zdůvodnění změny:

- Provedení stavby bylo zadáno na základě ideové studie a rozpočtu, který byl postupně upravován na základě zjištěných skutečností na stavbě.

Technický popis změny:

Doplnění SDK protipožární pro splnění požadavku certifikované konstrukce.

Zapravení sond

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem

Méněpráce	0 Kč
Vícepráce	108 610,05 Kč
Změnový list celkem	108 610,05 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): Prodloužení termínu provádění stavby o 0 dní.

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu

Schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(Zhotovitel)

Ověřil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(TDI)

Odsouhlasil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(Objednatel)

Odsouhlasil: _____ Podpis: _____ Datum: _____

Položkový rozpočet

S:	23001	EPC FN U SV. ANNY BRNO
O:	09	Doplnění protipožárního SDK - FNUSA
R:	03	Doplnění protipožárního SDK - FNUSA

--	--	--	--	--	--

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	VCP	Doplnění protipožárního SDK - FNUSA				107 148,08
Díl:	342	Stěny a příčky montované lehké				73 470,54

1	342091131R00	Příplatek za doplnění rozteče u profilů R-CW 50	m2	35,46338	142,03	5 036,86
		Červený SDK, protipožární :		49,42700		
		Odečet oken, dveří : -		-15,65235		
		Koeficient : 0,05		1,68873		

2	342266111RU8	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci	m2	35,46338	1 929,70	68 433,68
		Červený SDK, protipožární :		49,42700		
		Odečet oken, dveří : -		-15,65235		
		Koeficient : 0,05		1,68873		

Díl:	416	Podhledy a mezistropy montované				6 383,40
3	762421230RT2	Montáž obkladu stropů sádrokartonem včetně	m2	26,06000	244,95	6 383,40
		Doplnění 2.vrstvy SDK - podhled : 26,06		26,06000		

Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				7 928,07
4	635212151R00	Podlaha Cetris PD, desky do tl. 20 mm, na nosném	m2	6,51500	1 170,70	7 627,11
		Podlaha - kuchyňský kout : 0,25*26,06		6,51500		

5	775542011R00	Montáž fólie PE pod podlahy	m2	4,00000	43,96	175,84
		Fólie : 4		4,00000		

6	67352450R	Fólie parotěsná PE, DEKFOL N 110 STANDARD II.	m2	4,00000	31,28	125,12
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 4,00000		4,00000		

Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských				710,70
7	622474001R00X	Antikoroziní ochranný nátěr ocelové výztuže	m	2,50000	68,08	170,20
		2,5		2,50000		

8	625907111R00X	Očištění ocel.konstrukcí od usazenin, rzi a nátěru	m	2,50000	216,20	540,50
---	---------------	--	---	---------	--------	--------

Díl:	94	Lešení a stavební výťahy				4 375,47
9	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	26,06000	167,90	4 375,47
		Doplnění 2.vrstvy SDK - podhled : 26,06		26,06000		

Díl:	96	Bourání konstrukcí				7 683,71
10	766111820R00	Demontáž překližky ze stěn	m2	35,46338	109,83	3 894,94
		Překližka :		49,42700		
		Odečet oken, dveří : -		-15,65235		
		Koeficient : 0,05		1,68873		

11	767137803R00	Demontáž desek opláštění lehkých montovaných	m2	35,46338	95,11	3 372,92
		Bílý SDK stávající :		49,42700		
		Odečet oken, dveří : -		-15,65235		
		Koeficient : 0,05		1,68873		

12	762526811R00X	Demontáž podlah z CETRIS desek do 2 cm	m2	6,51500	63,83	415,85
		Podlaha - kuchyňský kout : 0,25*26,06		6,51500		

Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 262,83
13	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m.	t	0,98221	1 285,70	1 262,83

Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				5 333,36
14	979095311R00	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	1,25469	2 449,50	3 073,36
15	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,25469	346,15	434,31
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,50938	30,36	76,18
17	979999999R00	Poplatek za ukládku sutí do 10 % příměsí	t	1,25469	706,10	885,94
18	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	1,25469	480,13	602,41
19	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	1,25469	208,15	261,16

Skutečnost	Celkem	
	108 610,05	Skutečná výsledná cena při započtení víceprací a méněprací

	0,00	skutečnost ze SoD
	0,00	méněpráce ze SoD
	108 610,05	Vícepráce
	108 610,05	Změnový list celkem

Množství	Cena / MJ	Celkem	poznámky
		108 610,05	
		73 470,55	
35,46338	142,03	5 036,86	

35,46338	1 929,70	68 433,68
----------	----------	-----------

		6 383,40
26,06000	244,95	6 383,40

		9 170,12
7,36000	1 170,70	8 616,35

7,36000	43,96	323,55
---------	-------	--------

7,36000	31,28	230,22
---------	-------	--------

		710,70
2,50000	68,08	170,20

2,50000	216,20	540,50
---------	--------	--------

		4 375,47
26,06000	167,90	4 375,47

		7 903,61
35,46338	109,83	3 894,94

35,46338	95,11	3 372,92
----------	-------	----------

9,96000	63,83	635,75
---------	-------	--------

		1 262,83
0,98221	1 285,70	1 262,83

		5 333,37
1,25469	2 449,50	3 073,36
1,25469	346,15	434,31
2,50938	30,36	76,18
1,25469	706,10	885,94
1,25469	480,13	602,41
1,25469	208,15	261,16

Změnový list č. 4

Projekt: **V_Stavební úprava bistra FNUSA**

Název: Prodejní stánek

Změna požadována kým: **Objednatel**

Podklady: **Rozdílový rozpočet**

Popis změny:

- Protipožární stěna

Zdůvodnění změny:

- Po projednání na Stavebním úřadě vznikl požadavek na zajištění požární bezpečnosti

Technický popis změny:

Provedení protipožární stěny mezi objektem bistra a stravovacím objektem včetně okna

Cenový dopad (je-li nějaký): s dopadem

Méněpráce	0 Kč
Vícepráce	362 027,97 Kč
Změnový list celkem	362 027,97 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): Prodloužení termínu provádění stavby o 0 dní.

Dopad do standardu (je-li nějaký): bez dopadu

Schválil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(Zhotovitel)

Ověřil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(TDI)

Odsouhlasil: _____ Podpis: _____ Datum: _____
(Objednatel)

Odsouhlasil: _____ Podpis: _____ Datum: _____

Položkový rozpočet

S:	23001	EPC FN U SV. ANNY BRNO
O:	09	Protipožární stěna ze ztraceného bednění
R:	02	Protipožární stěna ze ztraceného bednění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VCP		Doplnění protipožárního SDK - FNUSA				362 027,98
Díl: 1		Zemní práce				21 637,83
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	5,00000	88,60	443,00
		10*0,5		5,00000		
2	113202111R00	Výhrání obrub obrubníků silničních	m	10,00000	124,50	1 245,00
3	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 4	m3	4,03631	2 395,00	9 666,96
		Základ. pas : 9,785*0,5*0,75		3,66938		
		Koeficient : 0,1		0,36694		
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	4,03631	58,30	235,32
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 4,03631		4,03631		
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,03631	321,50	1 297,67
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 4,03631		4,03631		
6	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	4,03631	1 027,00	4 145,29
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,03631		4,03631		
7	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	6,65992	308,50	2 054,59
		Základ. pas : 9,785*0,5*0,75*1,65		6,05447		
		Koeficient : 0,1		0,60545		
8	917111111R00	Osazení obrubníků, bez opěr, lože kam.lěž.	m	10,00000	255,00	2 550,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				52 828,05
9	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30	m3	4,03631	4 950,00	19 979,73
		Základ. pas : 9,785*0,5*0,75		3,66938		
		Koeficient : 0,1		0,36694		
10	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,39077	63 844,00	24 948,32
		90 kg/m3 :				
		Základ. pas : (9,785*0,5*0,75)*90/1000		0,33024		
		Kotvy : 0,025		0,02500		
		Koeficient : 0,1		0,03552		
11	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12,	kus	20,00000	395,00	7 900,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				60 532,50
12	274361033R00	Výztuž zdiva z tvárnice ztraceného bednění 16 prutů/m2, průměr 14 mm (např. zdiva suterénu)	m2	23,14624	1 077,00	24 928,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 23,14624		23,14624		
13	311112315RT4	Stěna z tvárnice ztraceného bednění Best, tl. 150 mm zalit tvárnice betonem C 25/30	m2	23,14624	1 395,00	32 289,00
		Ztrac. bednění tl. 200 mm : 9,785*2,591-1,63*2,03		22,04404		
		Koeficient : 0,05		1,10220		
14	317121044R00X	Překlad nosný železobetonový, světlost otvoru do 1800 mm	kus	1,00000	3 315,00	3 315,00
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				3 130,22
15	347015112R00	Předstěna SDK, tl.65mm, oc.kce CW, 1x RF 12,5mm, izol.	m2	3,30890	946,00	3 130,22
		Zapravení stáv. okna - stánek : 1,63*2,03		3,30890		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 235,00
16	622300151R00X	Úprava podlahy, vč. montáže a dodání soklové lišty	soubor	1,00000	1 235,00	1 235,00
		Po zapravení stáv. okna - stánek : 1		1,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 379,35
17	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	23,14624	146,00	3 379,35
		Protipožární stěny : 9,785*2,591-1,63*2,03		22,04404		
		Koeficient : 0,05		1,10220		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				10 769,74
18	968083012R00	Vybourání plastových prosklených dveří pl.nad 2 m2	m2	8,93200	284,00	2 536,69
		Okna altán : 2,2*2,03*2		8,93200		
19	714110801R00X	Demontáž dřevěného obložení ze sibiřského modřínu, vč. hranoly, profily a následného zapravení	m2	13,76764	598,00	8 233,05
		Protipožární stěny : 9,785*2,591-(1,63*2,03+2,2*2,03*2)		13,11204		
		Koeficient : 0,05		0,65560		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				23 304,62
20	999281145R00	Přesun hmot, do v. 6 m, nošením	t	20,84492	1 118,00	23 304,62
Díl: 711		Izolace proti vodě				5 569,03
21	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	5,38175	56,90	306,22
		Základ. pas : 9,785*0,5		4,89250		
		Koeficient : 0,1		0,48925		
22	711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr včetně dodávky asfaltového laku	m2	4,30540	76,40	328,93
		Základ. pas : 9,785*0,2*2		3,91400		
		Koeficient : 0,1		0,39140		
23	711141559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod.asf. pásu	m2	5,38175	466,00	2 507,90
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 5,38175		5,38175		
24	711142559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. asf. pásu	m2	4,30540	506,00	2 178,53
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 4,30540		4,30540		
25	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	53,21580	4,65	247,45
Díl: 762		Konstrukce tesářské				22 463,85
26	762114110RU3X	D+M Řezivo pohledové KVH stojky 100/100	m	16,00000	428,49	6 855,84
		4 ks x 2 m x 2 pole : 4*2*2		16,00000		
27	R_6618095T00X	D+M Zateplení EPS 100 100mm + parolés AL s napojením na stojky	m2	17,86400	569,63	10 175,87
		Okna altán : 2,2*2,03*2*2		17,86400		
28	R_6618154T00	Nátěr Remers HK lasur tenkovrstvá lazura 1x nátěr	m2	30,82400	121,00	3 729,70
		4 ks x 2 m x 2 pole : 0,1*0,1*2*8		0,16000		
		0,1*4*4*8		12,80000		
		Okna altán : 2,2*2,03*2*2		17,86400		

Skutečnost	Celkem
	362 027,97

0,00	Skutečná výsledná cena při započtení víceprací a méněprací
0,00	skutečnost ze SoD
362 027,97	méněpráce ze SoD
362 027,97	Vícepráce
362 027,97	Změnový list celkem

Množství	Cena / MJ	Celkem
		362 027,97
		21 637,83
5,00000	88,60	443,00

10,00000	124,50	1 245,00
4,03631	2 395,00	9 666,96

4,03631	58,30	235,32
4,03631	321,50	1 297,67

4,03631	1 027,00	4 145,29
6,65992	308,50	2 054,59

10,00000	255,00	2 550,00
4,03631	4 950,00	19 979,73

0,39077	63 844,00	24 948,32
20,00000	395,00	7 900,00

		52 828,05
4,03631	4 950,00	19 979,73

23,14624	1 077,00	24 928,50
23,14624	1 395,00	32 289,00

1,00000	3 315,00	3 315,00
3,30890	946,00	3 130,22

		1 235,00
1,00000	1 235,00	1 235,00

		3 379,35
23,14624	146,00	3 379,35

		10 769,74
8,93200	284,00	2 536,69

13,76764	598,00	8 233,05
		23 304,62

20,84492	1 118,00	23 304,62
		5 569,04

5,38175	56,90	306,22
4,30540	76,40	328,93

5,38175	466,00	2 507,90
4,30540	506,00	2 178,53

53,21580	4,65	247,45
16,00000	428,49	6 855,84

17,86400	569,63	10 175,87
30,82400	121,00	3 729,70

29	998762202R00	Přesun hmot pro tesafské konstrukce, výšky do 12 m	%	207,61410	8,20	1 702,44
Díl: 764		Konstrukce klempířské				29 394,24
30	764412240R00	Oplechování parapetu včetně rohů Pz, rš do 250 mm	m	2,05000	730,00	1 496,50
		Okno : 2,05		2,05000		
31	764817148R00	Oplechování zdi (atik) z lak.Pz plechu, rš 480 mm	m	10,27425	1 574,00	16 171,67
		Protipožární stěny nahofe : 9,785		9,78500		
		Koeficient : 0,05		0,48925		
32	764253602R00X	Zláb zaatikový	m	5,00000	1 785,00	8 925,00
33	76427233R00X	Oplechování nadpraží z Pz plech RŠ 120mm	m	2,05000	1 044,00	2 140,20
		Okno : 2,05		2,05000		
34	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	287,33370	2,30	660,87
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				105 124,62
35	763612231RV5	Montáž obložení stěn z dřevoštěpkových desek tl. nad 18 mm, na sraz, šroubováním vč. dodávky desky Cetris Basic tl. 22 mm	m2	2,19600	992,00	2 178,43
		(1,63+2,03)*2*0,3		2,19600		
36	766601215RT2	Těsnění oken,spáry komprimační páskou	m	7,32000	247,50	1 811,70
		(1.63+2.03)*2		7,32000		
37	766629303R00	Montáž oken protipožárních plochy do 4,50 m2	kus	1,00000	7 250,00	7 250,00
38	R_6618094T00	Výpln u altánu, palubka 20mm, oboustraně D+M	m2	17,86400	997,74	17 823,63
		Okna altán : 2,2*2,03*2*2		17,86400		
39	61143962RX	Okno protipožární Aluprof MB-79N SI, systém s tepelnou vložkou, RAL 7040 oboustranně, 1622x2030 mm zasklení: Clasic čirý 4-16-4 Ug=1,0 Distanční rámeček, kování Siegenia Titan AF	kus	1,00000	74 711,78	74 711,78
40	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1 037,75540	1,30	1 349,08
Díl: 784		Malby				322,29
41	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	3,30890	26,50	87,69
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 3,30890		3,30890		
42	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	3,30890	70,90	234,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 3,30890		3,30890		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				22 336,64
43	979095311R00	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	3,82711	2 516,07	9 629,28
44	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot nošením	t	3,82711	949,00	3 631,93
45	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,82711	355,56	1 360,77
46	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	19,13556	31,18	596,65
47	979999999R00	Poplatek za ukládku sutí do 10 % přiměsí (skup.170107)	t	3,82711	725,29	2 775,76
48	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	3,82711	493,17	1 887,42
49	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	11,48134	213,81	2 454,83

207,61410	8,20	1 702,44
		29 394,24
2,05000	730,00	1 496,50

10,27425	1 574,00	16 171,67
----------	----------	-----------

5,00000	1 785,00	8 925,00
2,05000	1 044,00	2 140,20

287,33370	2,30	660,87
		105 124,62
2,19600	992,00	2 178,43

7,32000	247,50	1 811,70
---------	--------	----------

1,00000	7 250,00	7 250,00
17,86400	997,74	17 823,63

1,00000	74 711,78	74 711,78
1 037,75540	1,30	1 349,08
		322,29
3,30890	26,50	87,69

3,30890	70,90	234,60
---------	-------	--------

		22 336,62
3,82711	2 516,07	9 629,28
3,82711	949,00	3 631,93
3,82711	355,56	1 360,77
19,13556	31,18	596,65
3,82711	725,29	2 775,76
3,82711	493,17	1 887,42
11,48134	213,81	2 454,83